
COMUNE DI BELLIZZI
Provincia di Salerno

ORDINANZA SINDACALE                

n. 11 del 03/04/2020

PROROGA EFFICACIA DELLE ORDINANZE SINDACALI N. 07DEL 09
MARZO 2020 E N. 10 DEL 13/03/2020  14 APRILE 2020



COMUNE DI BELLIZZI
PROVINCIA DI SALERNO

Via Daniele Manin, 23 – 84092 Bellizzi (SA)
      Il sindaco

ORDINANZA N. 11 del 03/04/2020

IL SINDACO

Visto il decreto-legge 23 febbraio 2020, n.  6;

Visti i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 febbraio 2020 e del 25 febbraio 2020,  

Visti i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 1° marzo 2020 e del 4 marzo 2020;

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 8 marzo 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-
19. (20A01522)”;

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 01 aprile 2020 “Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo
2020,  n.  19,  recante  misure  urgenti  per  fronteggiare  l'emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  applicabili  sull'intero
territorio nazionale”;

Vista l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 25 del 28/03/2020;

Visto l’art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

Che l’efficacia delle Ordinanze Sindacali n.07 del 09 marzo 2020 e n. 10 del 13/03/2020 è prorogata fino al 14 aprile 2020.

La presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale dell’Ente e trasmessa al Segretario Generale, al
Comandante P.M., ai Responsabili di Aree.

Dalla Residenza Municipale lì 09 Marzo 2020

  IL SINDACO
   Domenico VOLPE 


